

现在NHS向所有年满18岁人士提供接种COVID-19加强剂 (booster) 疫苗。

新的COVID-19 病毒变异株 - 名为"奥密克戎" (Omicron) - 具极高传染性并在快速 传播。因此,接种疫苗来保护您自己以及 身边的人比起以往任何时候都来得重要。

加强剂可提供对病毒的最佳防护,

并应显著降低发病严重和住院的风险。



如果您年满18岁,请访问 www.nhs.uk/covid-vaccination 或拨打119来接种加强剂 (booster)